
令和 4 年６⽉ 27 ⽇ 

⽗⺟の会 会員各位 

⾼ 輪 学 園  ⽗ ⺟ の 会 

会     ⻑ 増⽥雅⾏ 

企画委員⻑ 柳内陽⼦ 

 

ミニバザー提供品ご協⼒のお願い 
 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。  

秋の⾼輪学園「⾼学祭」におきまして、企画委員会では感染症対策を考慮しながら規模を縮⼩して、

ミニバザー開催にむけ準備を進めてまいります。これに伴い、今年度は下記記載の品物に限定して提供

のご協⼒をお願いいたします。 

バザーの収益は、教育活動⽀援として⽣徒たちの学園⽣活の向上のために使わせていただきますので、

会員の皆様のご理解、ご協⼒をお願い申し上げます。なお、社会状況等により変更、中⽌になる場合は

⾼輪学園ホームページ内の「⽗⺟の会」HP にてご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ご提供いただきたい品物 

（前回までのバザーとは⼤幅に変更し、以下の品⽬に限定させていただきます） 

² タオル・シーツ・ブランケット等  

² ⽯鹸類・洗剤類 （⾝体⽤・⾐料⽤・台所⽤・住居⽤等） 

 

ご提供にあたってのお願い 

Û すべて新品、未使⽤、未開封のもの。 
Û 使⽤、消費期限の記載のあるものにつきましては 2023 年 3 ⽉以降のもの。  
Û 医薬品に分類されるものの提供はお避けください。 
Û 誠に恐れ⼊りますが、新品・未使⽤・未開封であっても、古いもの、シミ、⻩ばみ、カビ、破損等

があるものにつきましてはお断り、ご返却させていただきます。ご理解、ご了承ください。 



受付⽇程︓  

下記⽇時に提供品の受付を予定しておりますが、新型ウィルス感染拡⼤状況や、悪天候により急遽予

定を中⽌、変更させていただくこともございます。中⽌、変更時は⾼輪学園ホームページ内の「⽗⺟の会」

HP にてご連絡させていただきます。  

 

受 付 ⽇ 時   間 ⾏  事  など 

７⽉  ２⽇（⼟） １２︓３０〜１４︓００  

９⽉  ３⽇（⼟） １０︓３０〜１２︓００ 始業式 

９⽉ １７⽇（⼟） １２︓３０〜１４︓００  

 

受付場所︓ 

百周年記念館 ２階 Ｋ５会議室（学園正⾨（南⾨）より直進、突き当たり奥の建物） 

 

Û 「バザー提供品受付添付⽤紙」を必ず添えてください。 

Û 宅配便等での提供品の受付の⾒合わせについて 

今年度は現時点で宅配便による提供の受付を⾒合わせます。原則として、提供品受付⽇程の

み品物をお預かりいたします。 

Û 御持参頂ける⽅は⽣徒・保護者となります。  

Û 今後、変更が⽣じる場合には⽂書またはホームページでご案内いたします。  

何卒よろしくお願いいたします。 

 

-------------------------キ    リ   ト   リ--------------------------------  

バザー提供品受付添付⽤紙 

中・⾼    年    組 ⽣徒⽒名                  

 

提供品名 

 


